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KAREL ELEKTRONIK

Karel Elektronik - Olumlu

Dipten dénuse emin adimlarla

Karel Elektronik, 2025 2.ceyrekte 3,7 milyar TL hasilat, 215
milyon TL FAVOK, 500 milyon TL net zarar ile
beklentilerimize tam paralel gergeklesti.

Satislarda dengeli seyir takip ettik. Satislar %4 buylUmeyle
3,7 milyar TL olarak gergeklesirken sirketin o6zellikle
karliligi dusen gruplarda satislarini azaltugini
gozlemliyoruz. Elektronik kart ve otomotiv gruplarinda
satislar sinirlandiriirken son dénemde sirketin iyice
ilgilendigi kurumsal projeler grubunda satiglarin 6nemli
dlgutte arttigini takip ediyoruz. ilaveten savunma ve
iletisim sistemleri gruplarinda da diri kaldigi takip
ediyoruz. Sirket i¢in hatirlatmak gerekirse 2025 1.ceyrekte
kurumsal projeler basta olmak Uzere karhlik odagina
yonelecegini vurgulamistik.

Optimizasyonun sonuglarini kismen de olsa almaya
basladik. Maliyet ve grup yonetisimi cercevesinde brut
karhlik dengelenerek brut kar yillik %48 artisla 313 milyon
TL seviyesine ulasti. Her gecen c¢eyrek optimizasyonun
etkilerini almayi surdurecegiz.

Operasyonel karlilik acikga dipten dénusiun basladigini
goOsteriyor. Satislarin artis gostermesi ve brut kardan
gelen destekle birlikte FAVOK yillik %123,74 artisla 215
milyon TL seviyesine ulasti. FAVOK marji hacimden daha
hizlh buytyen FAVOK geliri nedeniyle 67 baz puan
gerilemeyle %5,03 seviyesine ulasirken ¢eyreklendirilmis
bazda bakilacak olursa FAVOK marji 308 baz puan artisla
%5,76 seviyesine ulastl.

Finansman giderlerinde goézle gérulur artis var. Sirket
donUsum igerisindeyken mumkun mertebe 6zsermaye
kullanmadan finansman araglarina 6nemli OlgUtte
yoneldigini takip ediyoruz. Finansman giderleri %103,7
artisla 729,21 milyon TL seviyesine ulasti.

Sirket esasen karda diyebiliriz. Efektif vergi oraninin artis
gostermesi, 6zsermaye yonelim ile birlikte net parasal
kayba donus cercevesinde net zarar 500 milyon TL olarak
gerceklesirken vergi 6ncesi kar tarafinda 110 milyon TL'lik
net kar varligi gelecek donemde surecin pozitiflige dogru
devam edecegdini gdsteriyor.

KAREL o6zelinde finansallari olumlu degerlendirmekle
birlikte her gegcen glin her gecen c¢eyrek iyileserek
tekrardan piyasada 6nemli bir oyuncu olarak karsimiza
c¢tkmasini bekliyoruz.

11 Agustos 2025

Hisse Kodu KAREL
Piyasa Degeri (mlr TL) 7,41
Piyasa Degeri (mIn $) 182
F/K A.D
PD/DD 45
FD/FAVOK A.D
Hisse Sayisi (mlIn lot) 806
FDPO (%) 37,89
GUnluk Ortalama islem 65
(mlIn TL) (12 ayhk)
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PERFORMANSI
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BISTIOO'E GORE 1,26 -17,96 -42,35
XBLSM'E GORE 0,37 -10,18 -29,08
Nominal (TL) 10,84 0,1 -33,86
Nominal (USD) 9,55 -4,86 -55,07
Ortaklik Yapisi (%)
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YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme
amaciyla hazirlanmistir. Yatirnm sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirm
danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhidi hizmeti; araci
kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile
musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanligl sézlesmesi cercevesinde
sunulmaktadir. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir
yatirrm aracinin  alim satim Onerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalidir. Bu goérudsler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve
sinyallere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam
ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin dedistirilebilir.
TUm sinyal ve veriler, Marbas Menkul Degerler tarafindan guvenilir olduguna
inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullanilmasi nedeni
ile ortaya clkabilecek hatalardan ve zararlardan Marbas Menkul Dedgerler
sorumlu degdildir.

ARASTIRMA BIRIMI
iletisim Bilgileri:

iletisim@marbasmenkul.com.tr
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FINANSALLAR

EK

Karel Elektronik Sirket Karti

100 Liranin Yillik Seyri

Hisse Adi Karel Elektronik
Sektor iletisim ve Savunma
Halka Agiklik Orani 34,0%
Kurulus Tarihi 27.11.1986
Yasi 39
Personel Sayisi 4.026
Kapanig 9,20
Gunluk Getiri -2,85
Haftalik Getiri 0,44
Aylik Getiri 10,84
Goreceli Getiri -3,00
Yilhk En DUsuk - En Ylkse 008-014
Yillik Ortalama Fiyat 9,51

Ozet Bilango

120,00

100,00

80,00

60,00

40,00

20,00

=== KAREL === XU100

Ozet Gelir Tablosu
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Dénen Varliklar
Nakit ve Benzerleri
Stoklar
Ticari Alacaklar
Duran Varliklar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Aktifler
Kisa Vadeli Borglar
Uzun Vadeli Borglar
Toplam Borg
Net Borg
Sermaye
Ozkaynaklar

[ o 20206 202406 | DeGEmERY

Likidite

Cari Oran

Likit Oran
Degerleme

F/K

PD/DD

FD/FAVOK
Karlilik

Ozsermaye Karlihg

Aktif Karlilik

Brat Kar Marji

Net Kar Marji

Favok Marji
Buaydme

Net Kar Buyume

Favok Buyume

Ozsermaye Buyume

Aktif Buyume
Faaliyet Etkinligi

Stok Devir Hizi

Alacak Devir Hizi

Ticari Borg Devir Hizi

8163
586
2746
3.579
4.905
2014
2203
13.068
9.736
1.241
10.977
5.658
806
1.646

0,84
0,53

0,00
4,50
0,00

-41,00
-7,38
7,70
-12,00
5,03

0,00
-22,15
-35,96
26,03

4,41
3,77
6,16

6.608
565
2.651
2243
3.761
1.493
1.396
10.369
6.682
861
7.543
3.292
806
2570

0,99
0,58

0,00
4,86
14,25

-31,72
-6,70
9,37
-6,47
5,70

0,00
-44,01
241,07

93,31

586
7,48
13,61

23,52
3,78
3,59

59,55

30,44

34,95

57,77

26,03

45,70
44,08

45,52

7,87
0,00

-35,96

-0,15
-0,05

0,00
-0,36
-14,25

-9,27
-0,67
-1,68
-5,53
-0,68

0,00
21,85
-277,03
-67,28

-1,46
-3,71
-7,45

Net Satislar 7.201 8150 13.826 -1,64 -47,92
Yurt ici Satis 6.863 8248  13.940 -16,80 -50,77
Yurt Digi Satis 722 1188 1395 -39,23 -4824
Diger Satiglar 0o [o] o] ad ad

Satislarin Maliyeti 6.647 7.386 13.202 -10,01 -49,65
iskontolar 264,83 590,02 77814 -55,11 -65,97
indirimler 16,62 69520 724,67 -8323 -83,91

Brat Kar 554 764 624 -27,47 -1,18

Faaliyet Giderleri 802 695 1.439 15,35 -44,28

Esas Faaliyet Kari -248 69 -815  -459,00 69,62

Amortisman 609 396 700 53,95 12,91

FAVOK 362 465 o] -22,15 ad

Vergi Oncesi Kar -840 -346 1566 -142,77 46,33

Ana Ortaklik Net Kar -864 -527 -1.526 -63,93 43,36

F/K

19,00

17,00
15,00
13,00

1,00

9,00

7,00

5,00

3,00

1,00

1.01.2025 1.02.2025 1.03.2025 1.042025 1.05.2025 1.06.2025 1.07.2025 1.082025
/K — 5 Yi|lik Medyan
PD/DD

5,00
4550 M Nv/\
4,00 A £\
3,50 - w e
3,00
250
2,00

150

1,00
0,50
0,00

1.01.2025 1.02.2025 1.03.2025 1.04.2025 1.05.2025 1.06.2025 1.07.2025 1.08.2025

AMARBAS

=== PD/DD ====5Yillik Medyan

Q Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter is Hani No:6 D:12 Kat:4 Sisli
<, +90 (212) 286 30 00

A
& www.marbas.com.tr



